106年農業氣象自動觀測系統設備維護單價分析表

此致：行　政　院農業委員會臺南區農業改良場

案號：106TN005                          報 價 日 期 ：105年   月   日

	項   目
	規     格
	單位
	數量
	單  價
	小     計

	定期維護

	如採購規範書
	季
	4

	故障維修

	如採購規範書（第1季故障維修月份未足3個月時，依比例付款（依當季契約有效期間日數佔當季日數比例））
	季
	4

	總    計

(本表單不敷使用時，得影印本表黏貼使用)

本報價(含稅)總價：新台幣　  佰    拾　　萬　　仟　　佰　　拾　　元整

報價廠商：

統一編號：

PAGE
1